м l' "' 11 С т Е r с н о f' ~ \ , :' 11 е ь с '!] ~ г ~
rSРАЗОВIН'IЯ Р"сс,<: и! ФЦ~ 'UYi,1

II E~~PT~ ':Er г: f' 5С9,,;0 CG' Ic :~ iI

, /-

ДЕРТ"ЛРJССТ 'м': "Д

ПJДГо СЬ - ~Jt7:(r-
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

NQ -------
Москва

-
О внесении изменения в устав

Федерального государственного бюджетного учреждения научного
обслуживания Центральной научной библиотеки

Дальневосточного отделения Российской академии наук

в соответствии с Положением о ~нистерстве науки

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г.

NQ 682, приказываю:

1. Утвердить прилагаемое изменение в устав Федерального

государственного бюджетного учреждения научного обслуживания

Центральной научной библиотеки Дальневосточного отделения

Российской академии наук, утвержденный приказом Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации от 6 июля 2018 г. N~ 218.

2. Директору Федерального государственного бюджетного

учреждения научного обслуживания Центральной научной библиотеки

Дальневосточного отделения Российской академии наук обеспечить

государственную регистрацию изменения в устав в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

. ...-0"

М.М. КотюковМинистр

УТВЕРЖДЕНЫ .
приказом
Министерства науки
и высшего образования
Российской Федерации
от dJY~iflFf.jdc:~N~;r'/b..' 7•

Изменение в устав
Федерального государственного бюджетного учреждения научного

обслуживания Центральной научной библиотеки
Дальневосточного отделения Российской академии наук

Подпункт 7.5 пункта 7 исключить.

- --' --'~--~-

;' f 2'. '